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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2020.10.20 - 9:01 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:33.63 203 44.51 49.12
2. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 1:39.04 171 46.43 52.61
3. ZALEWSKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:42.70 153 49.10 53.60

11 lat

1. TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:26.09 261
2. ZDUNIAK, Ewa 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:29.94 229 43.45 46.49
3. LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 1:32.98 207
4. WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.05 206 43.09 49.96
5. WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 1:34.23 199
6. NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.44 105 54.54 1:01.90
7. FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.95 104 54.78 1:02.17

12 lat

1. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:17.06 364 36.75 40.31
2. WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 1:22.04 301 40.25 41.79
3. MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.27 288 39.66 43.61
4. ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 1:25.51 266 40.88 44.63
5. ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 1:25.81 263 39.86 45.95
6. SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.99 262 40.73 45.26

Open

1. KORDZIAK, Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.29 500 33.26 36.03
2. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:17.06 364 36.75 40.31
3. RACHUBA, Gabriela 08 KP Płetwal Mława 1:21.65 306 39.26 42.39
4. WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 1:22.04 301 40.25 41.79
5. MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.27 288 39.66 43.61
6. ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 1:25.51 266 40.88 44.63
7. ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 1:25.81 263 39.86 45.95
8. SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.99 262 40.73 45.26
9. TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:26.09 261

10. ZDUNIAK, Ewa 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:29.94 229 43.45 46.49
11. LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 1:32.98 207
12. WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.05 206 43.09 49.96
13. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:33.63 203 44.51 49.12
14. WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 1:34.23 199
15. KABAŁA, Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:37.82 178 47.87 49.95
16. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 1:39.04 171 46.43 52.61
17. HRDLICKA, Susan 09 KP Płetwal Mława 1:42.06 156 49.05 53.01
18. ZALEWSKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:42.70 153 49.10 53.60
19. OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:50.51 123 54.17 56.34
20. NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.44 105 54.54 1:01.90
21. FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.95 104 54.78 1:02.17
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